
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio protokolas Nr. Val/19 

2020 m. spalio 18 d. 

Vilnius 

 

Posėdžio data ir laikas: 2020 m. spalio 18 d. 18 val. 

Posėdyje dalyvauja: Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Žygimantas Lukša, Paulius Maciukevičius. 

Valdybą sudaro 4 nariai. Posėdyje dalyvauja 4 Valdybos nariai. Kvorumas yra.  

  

Pirmininkas – Vidmantas Mitkus 

Sekretorius – Lukas Eigėlis 

Darbotvarkė:  

1. Asamblėja 

2. Įstatai ir Darbo reglamentas 

3. VJOSAS rezoliucijos 

4. VJOSAS debatai 

5. VJOSAS internetinis puslapis ir paštai 

6. VJOSAS Programų koordinatoriaus atranka 

7. Jaunimo apdovanojimai 

 

1. Asamblėja 

Svarstomas Asamblėjos organizavimo klausimas. Pažymima COVID-19 situacija ir skelbiami ar 

planuojami renginių ribojimai. Komentuojamas Įstatų punktas dėl asamblėjų skaičiaus per metus, 

tačiau pridedama, jog VJOSAS rugsėjį jau šaukė asamblėją. 

Skelbiamas balsavimas.  

Balsavimas. Ar VJOSAS Valdyba sutinka nešaukti papildomos rudens asamblėjos, atsižvelgiant į 

epidemiologinę situaciją? 

Už – 4 

Prieš – 0 

Susilaiko – 0 

NUTARTA: VJOSAS rudens asamblėja nėra šaukiama.  

Aptariamos ateities asamblėjos.  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

NUTARTA (bendru sutarimu): Jei iki vasario mėnesio epidemiologinė situacija leidžia organizuoti 

gyvą asamblėją, šaukiama neeilinė asamblėja priimti Įstatus, Darbo reglamentą ir naujas Nares, o jei 

situacija neleidžia – visus klausimus spręsti eilinėje pavasario rinkiminėje asamblėjoje gegužę. 

 

2. Įstatai ir Darbo reglamentas 

Aptariamas Revizijos komisijos vidinių dokumentų tikrinimo ir Įstatų bei Darbo reglamento rengimo 

klausimas. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Informacija išklausyta. 

 

3. VJOSAS rezoliucijos 

Aptariama situacija dėl savivaldybei nusiųstų rezoliucijų. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Vidmantas Mitkus dėl NVO tarybos situacijos susisiekia su Daiva 

Mikulskiene, Lukas Eigėlis dėl naktinio viešojo transporto rezoliucijos susisiekia su SĮ „Susisiekimo 

paslaugos“ atstovu. 

 

4. VJOSAS debatai 

Lukas Eigėlis pristato projekto dabartinę situaciją, aptariami renginių planai. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Informacija išklausyta. 

 

5. VJOSAS internetinis puslapis ir paštai 

Pristatyta internetinio puslapio ir paštų kūrimo situacija. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Vidmantas Mitkus susisiekia su įmone dėl internetinio puslapio bei 

„Interneto vizija“ dėl elektroninių paštų kūrimo. 

6. VJOSAS Programų koordinatoriaus atranka 

Aptariamos gautos paraiškos.  

NUTARTA (bendru sutarimu): Išrinkta kandidatė kviečiama susitikimui su Luku Eigėliu ir 

Žygimantu Lukša.  

 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

7. Jaunimo apdovanojimai 

Lukas Eigėlis pristato idėją Padėkos vakaro metu teikti jaunimo NVO apdovanojimus.  

NUTARTA (bendru sutarimu): Projektą koordinuoja Valdybos narys Paulius Maciukevičius ir 

Biuro komunikacijos bei programų koordinatoriai. 

 

 

PRIDEDAMA: Posėdžio dalyvių sąrašas (Priedas Nr. 1). 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 

  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Priedas Nr. 1 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio Nr. 19 dalyvių sąrašas 

2020 m. spalio 18 d. 

Vilnius 

 

Nr. Vardas, pavardė Parašas 

1. Lukas Eigėlis  

2. Paulius Maciukevičius  

3. Vidmantas Mitkus  

4. Žygimantas Lukša  

 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 


